
Newsletter nie otwiera się? Kliknij tutaj.

05.06.2024 | Nr. 108 PL

„Kazanie: Niedostateczny“
 
Prawie sto procent ankietowanych chrześcijan na całym

świecie potwierdziło, że księża katoliccy „głoszą słabe

kazania” - i podało również powód: „Księża często

wchodzili na ambonę nieprzygotowani i dawali upust

swoim myślom stosunkowo spontanicznie” - powiedziała
siostra Marie Kolbe Zamora, OSF, S.T.D., z Sekretariatu

Generalnego Światowego Synodu w Watykanie.

Wysoko odznaczona teolog z Houston/Texas, która została
mianowana do „Segreteria Generale del Sinodo” przez

kardynała Mario Grecha, była głównym mówcą na

międzynarodowym spotkaniu Ordo Communionis in

Christo w Collegio Urbano w Rzymie w pierwszy weekend

maja i jednocześnie drugą kobietą na podium obok siostry

Lidwiny, pastora Patricka Mwanguhya i diakona Manfreda

Langa z Mechernich. (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7556435/0/961fb6df58/index.html


Rozrywka przy przekąskach i napojach
 
W połowie maja Służba Terapii Socjalnej (STD) Dzieła
Socjalnego Communio in Christo e.V. w Mechernich

zaprosiła wszystkich mieszkańców, ich krewnych i przyjaciół
na mały festyn wiosenny.

Maria Scheidtweiler z STD: „Pan Jaegers grał na akordeonie,

a my delektowaliśmy się majowym ponczem, ponczem

truskawkowym i potrawami z truskawek. Od wielu lat umila

czas naszym mieszkańcom swoimi piosenkami i

opowieściami w dialekcie kolońskim. Wielkie dzięki za to!”

(hg)

 

„Tolerancja i odwaga…“
 
Ks. biskup dr Helmut Dieser był „poruszony” atmosferą
poachodu konnego św. Grzeogrza w Kallmuth  w dniu 1

maja, co podkreślał kilkakrotnie. Uczestniczyło w nim

prawie sto koni i ponad tysiąc pielgrzymów pieszych i

rowerowych, w tym burmistrz Mechernich dr Hans-Peter

Schick i starosta Markus Ramers.

Było to znacznie mniej niż rekord sprzed 20 lat, kiedy to

wzięło w nim udział 400 koni i 4000 osób. Ale znacznie

więcej niż w 1953 roku, kiedy ówczesny proboszcz parafii

Kallmut ks. Eugen Kranz zainicjował pochąd konny św.

Grzegorza wraz z lokalnymi rolnikami, którzy w tamtym

czasie nadal poruszali się na ciężkich, zimnokrwistych

koniach roboczych. (ml)



Trzy festyny zapewniły przyjemnie
spędzone godziny
 
W maju mieszkańcy Domu Opieki dla Seniorów Dom Effata

w Blankenheim po raz kolejny zostali uraczeni barwnym

programem. Placówka, prowadzona przez Dzieło Socjalne 

Communio in Christo T.z. z siedzibą w Mechernich, była
gospodarzem trzech dużych uroczystości: Majówki, Dnia

Matki i Dnia Ojca.

Anita Leyendecker ze służb terapeutycznych powiedziała:

„Wydarzenia te zostały bardzo docenione przez

mieszkańców i ich krewnych i przyczyniły się do

harmonijnego i radosnego spotkania!”. (hg)

Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest „Krótki czas w

klasztorze”. W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założenia od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólną
kolację w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy u s.

Lidwiny pod numerem telefonu 02443 9814 744.

Drugą propozycją są konsultacje telefoniczne. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca diakon Manfred Lang lub

kierownik duchowy o. Rudolf Ammann są dostępni

bezpośrednio pod numerem (+49) 160 34 04 777 od 15:00

do 16:00 . Jeśli nie możesz się dodzwonić, można zostawić
prośbę o oddzwonienie za pośrednictwem WhatsApp.



Z Reguły Zakonu
 

Nazwa „Communio in Christo” opiera się na żywej miłości. Każdy, kto wyznaje tę nazwę, deklaruje
żywą miłość do odnowy Kościoła.

Członek wspólnoty zdaje sobie sprawę, że może należeć do zakonu, ale może również żyć w
Communio tam, gdzie aktualnie się żyje.

 
Z powodu ubóstwa mojego języka nie wszyscy rozumieją, co mam na myśli. Powinieneś być w

stanie mnie zrozumieć na podstawie przekazanych dokumentów.
 

Jeśli Communio in Christo jest zasadniczo karmione miłością i nią żyje, nikt nie może rozumieć
miłości jako zwykłego słowa. Każdy członek nadaje kształt miłości na swój własny sposób i wie, jak

nadać jej konkretny blask. Miłość należy do człowieka i jest częścią bycia człowiekiem. Każdy
członek daje swoim bliźnim świadectwo o Kościele i swoim Zbawicielu.

 
(Fragment z: Communio in Christo, wydanie kompeltne Reguły, wydawnictwo MuNe 2024, s. 188)
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